様式第5号(第7条関係
　　年　　月　　日
都留市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名        　　　　　　    印
事業認定変更申請書
　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で認定を受けた立地事業について、次のとおり変更したいので、都留市産業集積促進助成金交付要綱第7条第1項の規定により申請します。
1　変更理由
2　変更申請の内容
(1)投下固定資産(土地取得費を除く)について

	投下固定資産額
	　　　　　　　　　　　円

　(2)賃借料等について(本社機能移転等、情報通信業等及びオフィス設置事業に限る)
	賃借料等
	円

　　※添付書類
　　　・賃借料等一覧表(別紙様式1－3－2)
　　　・変更する機械設備の配置図(情報通信業等のリース機械等)
　　　・賃貸借に係る契約書又は見積書の写し

(3)増加する常時雇用労働者の概要
	変更後の常時雇用労働者数
	人

	うち、市内から新たに雇用する数
	人

	うち、県外からの常時雇用労働者数
	人

　(4)立地事業における業種又は業態の変更の概要

3　要綱第7条第1項各号の規定によらない変更事項